
Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace, 
se sídlem U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, IČO 70 837 091                  

tel. 325 517 930, fax. 325 517 952, mobil 602 540 913,  

e-mail: SZUNB@kr-s.cz, podebrady@spec-skola.cz, www.spec-skola.cz 

 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel: Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace, 

IČO:70837091,  

se sídlem: U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 01 

zastoupená: Mgr. Pavlínou Mladou, ředitelkou  

kontaktní osoba: Iva Jelínková (iva.jelinkova@spec-skola.cz) 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku  

2 kusů interaktivní multidotykové obrazovky (dále jen „Veřejná zakázka“). Níže jsou 

uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována. 

Vaši nabídku doručte prostřednictvím e-mailovou adresu podebrady@spec-skola.cz nebo 

na adresu:  Speciální základní škola Poděbrady, U Bažantnice 154/19, Poděbrady III, 290 

01,  a to do 11.6.2021  

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je nákup: 

1 kusu mobilní interaktivní multidotykové obrazovky, resp. kompletní sestavy s mobilním 

stojanem, min. 10 dotekovou obrazovkou, velikost 65“, s možností sdílet obsah 

současně ze zařízení se systémem Windows, iOS, macOS, Chrome nebo Android 

a 

1 kusu mobilní interaktivní multidotykové obrazovky s držákem k upevnění na zeď, min. 

10 dotekovou obrazovkou, velikost  65“, s možností sdílet obsah současně ze zařízení 

se systémem Windows, iOS, macOS, Chrome nebo Android.  

Požadujeme záruku kompaktibility se stávajícími zařízeními - notebooky a iPady, které ve 

výuce užíváme. Vzhledem k tomu, že tuto pomůcku budou užívat žáci s různými typy 

postižení, upřednostňujeme dotykové ovládání především prstem, nejen „tužkou.“ Dále 

poptáváme zajištění metodické a technické podpory, nejlépe s možností vzdálené on-line 

správy.  

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenou, činí 160 000,- Kč včetně DPH.  

 

Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková 

organizace, U Bažantnice 154/19, 290 01 Poděbrady. 

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

s kupní smlouvou, resp. písemnou objednávkou s termínem dodání zboží do 14 dnů od 

objednání, splatností faktury do 10 dnů od jejího vystavení.  

 

mailto:podebrady@spec-skola.cz


2 

 

 

Způsob, doba a místo podání nabídek 

Dodavatel podá písemnou nabídku, a to prostřednictvím e-mailové adresy: 

podebrady@spec-skola.cz, event.. písemně na adresu školy. 

 

Lhůta pro podání nabídek do 11. 6. 2021  

 

Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu 

včetně všech souvisejících nákladů: dopravy, instalace a zprovoznění.  

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a 

výše DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne. 

 

Hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny, za předpokladu 

splnění požadované specifikace. 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v Kč bez DPH. 

Nejúspěšnější nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší 

nabídkovou cenu při respektování všech podmínek a požadavků (dodržení specifikace) 

stanovených Zadavatelem.  

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena 

jako nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel neprovede 

hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele.  

 

Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem budou podrobně 

zapracovány do závazného návrhu Smlouvy.  

 

 

 V Poděbradech dne 3.6.2021 

 

Za Speciální základní školu Poděbrady:  

                                                                         Mgr. Pavlína Mladá, ředitelka   


